
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 21/2019 ze zasedání Karlovarského KVV ČSLH 
konaného dne 7. 5. 2019 v Karlových Varech 

 

Přítomni: Bronislav Píša, Ladislav Veverka, Rostislav Špírek, Radek Škarda, Josef Krutina 
Omluveni: Jiří Ryžuk, MUDr. Ilja Horník, Michal Kostourek 
Hosté: - 
 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 20/2019 
2. Odvolání proti rozhodnutí DK 

• Hráč Smola Jan – rozh. č.: 61)   
3. Zpráva z PV – Krutina, Píša 
4. STK – Špírek 

• Příprava soutěží 
5. Ostatní – diskuze 

 
 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 
 
B. Píša přivítal přítomné a informoval o organizaci průběhu schůze. Doporučil bod 
odvolání zařadit na začátek jednání, tím byla schůze zahájena. 
 
1. Odvolání proti rozhodnutí DK  

 
• č.: 61) – Jan Smola 
J. Krutina informoval o odvolání hráče Jana Smoly ze dne 8. 4. 2019 proti 
rozhodnutí DK Karlovarského KVV ČSLH (dále jen „DK KVV ČSLH“) ze dne 
28.3.2019, jímž bylo rozhodnuto tak, že se pan Jan Smola svým jednáním v 
utkání RLJ č. K1797, hraného dne 3. 3. 2019 na stadionu Kalich Arena 
Litoměřice (dále jen „Utkání“), které bylo rozhodčími Utkání uvedeno v 
poznámkách k utkání zápisu o Utkání, dopustil disciplinárního provinění dle 
Přílohy č. 2, části A, bod 3. SDŘ, za což se mu v souladu s čl. 502 písm. c) 
SDŘ ukládá trest zastavením závodní činnosti na 3 měsíce od 4. 3. 2019 s 
přerušením od 18. 3. 2019 do 31. 8. 2019, a konstatoval, že odvolání bylo 
podáno včas, oprávněnou osobou a proti rozhodnutí, proti němuž je odvolání 
dle předpisů ČSLH přípustné. Byly splněny všechny náležitosti předepsané v 
článcích 613-615 SDŘ ČSLH. 
Karlovarský KVV ČSLH schvaluje všemi přítomnými hlasy toto rozhodnutí: 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

„Karlovarský KVV ČSLH po prostudování žádosti odvolání provedl šetření. Na 
základě výpovědi účastníků události shledal zásadní nesrovnalosti v tvrzení 
Jana Smoly uvedené v odvolání, a proto se domnívá, že jeho vyjádření je 
nepravdivé a pod vlivem uděleného trestu tendenční. 
Dále nebyly zjištěny další skutečnosti, které by vedly ke změně rozhodnutí, a 
proto dle čl. 617 bod 1. SDŘ potvrzuje rozhodnutí DK Karlovarského KVV ČSLH 
č. 61) ze zápisu č. 7/28. 3. 2019.“ 

 
2. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 20/2019 

• Úkol nákupu brankové konstrukce (snížení pro minihokej) v počtu 4 
ks/klub. – ÚKOL TRVÁ (Krutina). 
 
 

3. Zprávy z PV  
• J. Krutina a B. Píša informovali přítomné o jednání schůzí Poradního 

výboru.  
 
 

4. STK – Špírek 
• R. Špírek informoval přítomné o průběhu Aktivu klubů KLM společné 

soutěže Plzeňského a Karlovarského kraje a konstatoval, že se kluby 
dohodly na soutěži. 

• R. Špírek informoval o zadání výsledků dle SDŘ na HoSysu pro soutěže LSŽ 
„B“ a LMŽ „D“, které řídil Karlovarský hokej. 

• STK určilo termíny Aktivu klubů pro KSM (22. 5. 2019) a ostatní kluby v KV 
kraji (20. 5. 2019)  
 

5. Ostatní – diskuze 

 
B. Píša poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání schůze Karlovarského KVV 
ČSLH. Termín další schůze VV bude oznámen e-mailovou korespondencí. 

    
 
Zapsal: Krutina Josef 
Správnost potvrdil: Píša Bronislav 


